
DECYZJA Nr 3/2017

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 3 lutego 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów 
informatycznych 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 2/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 
z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów 
informatycznych § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W skład zespołu wchodzą:
1) Andrzej Pieczunko - Kierownik Zespołu;
2) Piotr Alicki;
3) Michał Białek;
4) Miłosz Brakoniecki;
5) Bogusław Bujak;
6) Rafał Chmielewski; 
7) Janusz Derda;
8) Radosław Dobrołęcki;
9) Waldemar Izdebski;
10) Krzysztof Juskiewicz;
11) Marek Kłos;
12) Arkadiusz Koperski;
13) Arkadiusz Lefanowicz;
14) Adam Marciniak;
15) Grzegorz Molewski;
16) Michał Pękała;
17) Robert Pławiak;
18) Michał Rączka;
19) Ryszard Rumiński;
20) Krzysztof Sierota;
21) Dariusz Śliwowski;
22) Robert Trętowski;
23) Adam Tychmanowicz;
24) Szymon Wiśniewski; 
25) Wojciech Woźniak;
26) Łukasz Wrona;
27) Marek Zajkowski.”.
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji 

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/ 


		2017-02-03T19:17:09+0000
	Anna Streżyńska




